Zarządzenie Nr 54/2013

z dnia 26.04.2013 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: wprowadzenia w życie zasad udzielania i rozliczania podróży służbowej.
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach, art. 775 ustawy z dnia 26 kwietnia 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U.
z 1998 r. nr 21, poz. 94 z późn. zm.), oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167) zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Wprowadzam „Zasady udzielania i rozliczania podróży służbowej” stanowiące Załącznik 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki.
§ 3

Kierowników jednostek organizacyjnych zobowiązuję do zapoznania z treścią niniejszego Zarządzenia podległych pracowników.

§ 4

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia tracą moc:

1) Zarządzenie Nr 37/2006 z dnia 29.03.2006 r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach w sprawie: wprowadzenia w życie zasad udzielania i rozliczania krajowych delegacji służbowych z późn. zm.

2)  Zarządzenie Nr 124/2008 z dnia 24.11.2008 r. Rektora Śląskiego uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie: wprowadzenia „Zasad odbywania podróży służbowej za granicę przez pracowników Śląskiego uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

§ 5

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości: 

· Kierownicy jednostek organizacyjnych
